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Repertorio: Decreti del Dirigente - Sportello unico agricolo di Belluno  classif.: VI/6 
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Oggetto: Ammissibilità, finanziabilità e non finanz iabilità delle domande presentate 

nell’ambito della Delibera n. 7 del 31.01.2017 dell ’Ufficio di Presidenza del 
GAL Alto Bellunese - Bando pubblico. PSR del Veneto  2014 - 2020 - 
Programma di Sviluppo Locale 2014 - 2020 - Tipo di Intervento 6.4.2   

 
 

Note per la trasparenza   

Struttura competente: Sportello unico agricolo interprovinciale di Belluno e Treviso 
Sede di Belluno - PO ... 

Responsabile del procedimento:  Edi Dal Magro 

Contenuto del provvedimento: Decreto di ammissibilità, finanziabilità e non finanziabilità – Bando pubblico GAL Alto Bellunese 
– tipo Intervento 6.4.2 

Importo della spesa prevista:  € 0,00 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 

VISTO il decreto del Direttore dell'AVEPA n. 40 del 28 febbraio 2017 con cui è stato conferito 
al dott. Pietro Salvadori l'incarico a tempo determinato di dirigente responsabile dello Sportello unico 
agricolo interprovinciale di Belluno e Treviso - Sede di Belluno; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 28.07.2015, n. 947, inerente l’approvazione 
del Programma di Sviluppo Rurale per il Veneto 2014-2020; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 10.10.2016, n. 1547, con la quale è stato 
approvato, tra l’altro, il Piano di Sviluppo Locale del GAL Alto Bellunese; 

VISTO il decreto del Direttore dell’AVEPA n. 169 del 22.12.2016 che ha approvato il Manuale 
per la gestione dei bandi GAL; 

VISTA la Delibera dell’Ufficio di Presidenza del GAL Alto Bellunese n. 7 del 31.01.2017, che 
hanno approvato il bando pubblico per la presentazione delle domande relative al Tipo di Intervento 
6.4.2 “Creazione e sviluppo di attività extra – agricole nelle aree rurali” - Progetto Chiave n. 1; 

VISTE le successive Deliberazioni del Consiglio Direttivo del GAL Alto Bellunese n. 11 del 
03/04/2017 che ha prorogato i termini per la presentazione delle domande di aiuto, n. 18 del 
29/06/2017 che modificato i termini per la presentazione del permesso di costruire e la nota prot. 
145082 del 10/08/2017 con cui il GAL ha chiesto la sospensione dei termini istruttori e la 
rideterminazione di nuovi termini per la conclusione del procedimento; 

VISTO l’art. 52 “Registro nazionale sugli aiuti di stato” della Legge L. 234/2012 che dispone 
l’obbligo di utilizzare i pertinenti registri per l’espletamento dei controlli previsti dalla normativa 
europea e nazionale sugli aiuti di stato; 
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VISTA la nota del Settore Sviluppo Rurale prot. 144435/2017 del 07/08/2017 nella quale sono 
state fornite delle disposizioni operative in materia di aiuti di stato nei settori agricolo, forestale e per 
le aree rurali relativamente all’utilizzo dei registri nazionali degli aiuti di stato “RNA” e “SIAN”; 

CONSIDERATA la necessità di dare evidenza nel presente decreto di concessione dei controlli 
svolti ai fini del rispetto della normativa in materia aiuti di stato, si riporta, nell’allegato D , per 
ciascuna domanda di aiuto il COR e i VERCOR ottenuti dalla consultazione del Registro Nazionale 
Aiuti di stato (RNA); 

VISTO il Decreto n. 141 del 02.10.2017 con il quale è stato limitato il numero delle domande 
effettivamente istruite in quanto le risorse effettivamente stanziate garantiscono il finanziamento 
delle domande presentate nella misura del 42,95% e del 42,4 rispettivamente con riferimento al 
contributo pubblico richiesto e il numero delle domande finanziate confrontato con il numero delle 
domande ricevibili, individuate nell’allegato C; 

VISTE le istanze indicate nell’Allegato A e B  al presente decreto, finalizzate all’ottenimento 
dei benefici contributivi previsti dal Tipo di Intervento 6.4.2; 

VISTI i verbali istruttori delle domande di aiuto, che hanno espresso parere di conformità in 
ordine all’applicazione dei criteri di ammissibilità previsti dal bando; 

VISTO il verbale n. 4 del 28.09.2017 della Commissione GAL-AVEPA n. 01 con cui la 
Commissione medesima ha validato le proposte di istruttoria per l’applicazione dei criteri di selezione 
e ha predisposto le graduatorie delle domande ammissibili e finanziabili; 

DATO ATTO che l’importo stanziato per il bando è di 3.100.000,00 euro;   

CONSIDERATO che il contributo per le domande presentate e ammesse ammonta 
rispettivamente a 3.436.717,49 euro;   

PRESO ATTO che l’importo messo a bando garantisce la finanziabilità delle domande indicate 
nell’Allegato B al presente atto, contraddist inte dalla sigla F; 

 
DECRETA 

 
 
1. l’ammissibilità delle domande pervenute ai sensi del Tipo di Intervento 6.4.2 – Progetti Chiave n.  

1 attivato con Delibera dell’Ufficio di Presidenza del GAL Alto Bellunese n. 7 del 31.01.2017, 
Bando pubblico, indicate nell’Allegato A  al presente atto; 

2. la finanziabilità delle domande indicate nell’Allegato B e contraddistinte dalla sigla F  al 
presente atto per le quali all’allegato D  sono riportate i rispettivi VERCOR e COR ottenuti tramite 
la trascrizione degli esiti delle singole posizioni consultate nel Registro Nazionale Aiuti di Stato 
(RNA); 

3. di individuare parzialmente finanziabile la domanda ID pratica 484467, C.U.A.A      
BLBRRT64H57A501W; 

4. di individuazione nell’allegato C  le domande per le quali l’istruttoria è stata limitata alla fase di 
ricevibilità; 

5  i punti 1, 2 sono da considerare parte integrante e sostanziale del presente atto; 

6. di pubblicare il presente decreto in forma integrale: 
-  all’Albo ufficiale online dell’AVEPA (www.avepa.it, sezione Documenti/Albo ufficiale); 

- sezione Amministrazione trasparente/Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici/Atti 
di concessione) e per estratto nel Bollettino ufficiale della Regione del Veneto in versione 
telematica; 
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7. di comunicare il presente atto alla Sede centrale Avepa, Area tecnica competitività imprese, al 
referente del Tipo di Intervento e al referente per l’attuazione progetti Leader, secondo quanto 
stabilito dal paragrafo 8.4.2 dell’allegato A al decreto del Direttore n. 17 del 18.02.2016. 

Avverso il presente decreto potrà essere opposto alternativamente: 

- ricorso giurisdizionale avanti al TAR del Veneto nel termine perentorio di 60 giorni dalla data di 
pubblicazione nel Bollettino ufficiale della Regione del Veneto; 

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, nel 
termine perentorio di 120 giorni dalla data di pubblicazione nel Bollettino ufficiale della Regione 
del Veneto. 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 



REG. UE 1305/2013, Art. 20 - Programma di sviluppo rurale della Regione
Veneto

Bando: G.A.L. ALTO BELLUNESE (01-BL-E) - DELIBERA N. 7 DEL 31/01/2017 - BANDO
PUBBLICO

GRADUATORIA PROVINCIALE ENTE DELEGATO SPORTELLO UNICO DI BELLUNO

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso

Punti

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Data di
nascita

P
ro

g
r.

Numero domande: 60 3.436.717,49 per un totale pari a

3612229  PILLER RONER MARTINA PLLMTN96A42G642U 224.630,00 200.000,00 100.000,00 96G 02/01/19961

3615742  GRAZ PETRA GRZPTR95C67G642D 219.349,60 207.100,00 100.000,00 92G 27/03/19952

3594516  DE CANDIDO GIULIA DCNGLI92D49G642C 228.863,00 199.999,99 100.000,00 92G 09/04/19923

3631708  BENEDETTI RISS LUCA BNDLCU91R03L195W 104.992,86 104.992,86 51.001,43 92G 03/10/19914

3583218  CARLIN ELENA CRLLNE90E70A083L 120.668,51 119.533,99 59.126,85 92G 30/05/19905

3594537  DE CANDIDO ELEONORA DCNLNR87R58G642J 166.217,00 162.003,84 81.001,92 92G 18/10/19876

3609638  SERENA ELENA SRNLNE80D60F241B 204.807,95 200.000,00 100.000,00 92G 20/04/19807

3605729  EICHER CLERE MATTEO CHRMTT95E10H786T 200.730,67 200.454,28 99.253,14 92G 10/05/19558

3576293  MARTINI BARZOLAI MARIA MRTMRA92L47G642R 169.721,13 169.667,32 84.431,76 88G 07/07/19929

3624053  ZACCARIA GIADA ZCCGDI88P45H786P 147.229,64 145.624,99 71.496,58 88G 05/09/198810

3568988  PRADETTO BONVECCHIO RAFFAELLA PRDRFL77R52A501T 104.048,42 98.557,81 48.019,68 88G 12/10/197711

3647306  VILLA IMPERINA SRL 03636760278 427.337,73 200.000,00 100.000,00 87G 18/03/199412

3618309  ALBERGO GASPERINA S.N.C. DI D ZOLT LISABETTA ALBERTA & C. 01195700255 49.717,68 49.717,68 23.967,70 87G 23/09/197913

3649120  TUR S.N.C. DI ALFARE' LOVO ORNELLA & C. 00754670255 178.939,38 178.939,38 85.469,64 87G 23/04/196114

3649297  A LA CIASA DELL'ARTISTA S.A.S. DI COSTANTIN MICHELE & C. 01200980256 208.240,71 200.860,60 100.000,00 84G 07/04/199715

3613703  CRODA DEI TONI SNC DI ALESSIO PARRINELLO E GIUSEPPE MONTI FABBRO 01201470257 152.985,00 152.985,00 75.149,37 84G 03/07/199416



3595464  GARNA CAMILLA GRNCLL85H49A757S 166.497,09 156.249,21 74.357,61 84G 09/06/198517

3621456  STAY LOCAL DI ROSATI C.E FABRIS F. SNC 01200470258 236.420,08 200.000,00 100.000,00 84G 12/09/197918

3575214  DE LENART SARTOREL ANNA DLNNNA73H44A501E 211.112,00 200.000,00 100.000,00 84G 04/06/197319

3650768  ZAMBELLI DANIELA ZMBDNL71D50B220F 85.624,52 64.372,12 31.750,40 84G 10/04/197120

3640790  BIRKEN EDELWEISS SOCIETA' COOPERATIVA 04132590714 204.750,00 190.689,42 95.344,71 84G 16/03/195521

3642825  LAMONT S.R.L. 13812511007 199.999,99 199.499,98 99.749,99 83G 16/11/198522

3630738  HOTEL SIERA HOF S.A.S. DI COLLE TIZ TIZIANO & C. 01201530258 81.164,00 70.180,00 31.581,00 83G 04/05/198423

3628040  CADORE AVVENTURA S.R.L.S. 01202250252 43.350,00 43.350,00 21.675,00 80G 01/11/197024

3555978  KRATTER SILVANO KRTSVN81M15L195D 59.806,89 59.806,89 29.739,92 79G 15/08/198125

3574853  MAIEROTTI ELENA MRTLNE79M47G642X 63.093,68 63.093,68 31.471,84 79G 07/08/197926

3585477  FABRIS FEDERICO FBRFRC77R30G642Z 159.130,50 148.064,07 73.110,74 79G 20/10/197727

3566637  PILLER HOFFER ELDA E LICIA SNC 00858750250 80.308,77 68.170,92 34.085,46 79G 19/04/197728

3648852  ALBERGO ALPINO S.N.C. DI CUCCIA FRANCESCO & C. 00658430251 157.754,90 157.116,00 75.792,60 79G 14/08/197329

3606462  STABILE CARMEN STBCMN67R50G642A 55.984,93 55.984,93 27.801,32 79G 10/10/196730

3553404  HOTEL FERROVIA SNC DI MONDIN GIUSEPPINA & C. 00934680257 152.889,59 146.784,79 71.695,02 79G 15/08/196431

3617314  HOTEL STELLA ALPINA DI DE PELLEGRINI EMMA & C. SNC 00659760250 200.000,00 198.293,67 97.418,09 79G 17/11/195832

3611837  LE BUSE DI COSTA RACHELE & C. S.N.C. 00790580252 77.095,42 72.708,37 36.354,19 79G 08/01/195833

3582201  GRILLI ADA MARIA GRLDMR47H70D899L 183.700,00 171.150,00 85.575,00 79G 30/06/194734

3605735  PANIFICIO EICHER CLERE DI EICHER CLERE MARTA CHRMRT82P64G642Y 17.717,70 16.983,75 7.642,69 78G 24/09/198235

3649540  GELATI DA DANIELE DI BRANCALEONE DANIELE BRNDNL80D07A083A 70.375,00 70.375,00 31.833,75 78G 07/04/198036

3562294  EL CIAMIN DI DE TONI FRANCO & C. S.N.C. 01163170259 240.551,77 222.222,22 100.000,00 78G 07/06/197937

3593684  LE PICIOLE S.R.L. 01199450253 75.265,00 75.265,00 33.869,25 75G 25/09/197738

3603216  RISTORANTE AL LUMIN DI GOBBO DOMINIQUE GBBDNQ74M48Z112S 83.821,71 83.637,75 40.163,98 75G 08/08/197439

3599853  RIFUGIO AL PELMO SNC DI MENEGUS ANTONIO & PALA VALERIA 00925890253 91.446,35 87.007,43 43.232,64 75G 22/11/196640

3574790  RIFUGIO POMEDES DI GHEDINA RUGGERO E RENATA S.N.C. 00300310257 104.199,30 104.199,30 52.099,65 75G 04/02/196541

3595453  DE NARDIN CARLA DNRCRL49H45A083N 98.023,43 53.383,40 26.691,70 75G 05/06/194942

3579628  NUOVA DOLOMIA DI PERUZ MATILDE & C. SNC 01104940257 87.964,14 87.964,14 42.790,22 75G 30/05/194343

3620688  PILLER HOFFER MARTINA & MICHELA SNC 01108740257 93.282,00 93.282,00 43.793,10 74G 25/02/198244

3644558  DOLOMITIRENT SRL 01194670251 44.183,90 44.183,90 19.882,76 74G 09/03/198045



3647334  MP GO DI IANESE REGIN MANOLO NSRMNL79L18G642N 100.415,88 100.357,18 45.425,73 74G 18/07/197946

3618331  FONTANIVE FABRIZIO FNTFRZ77S23A083J 37.465,00 37.465,00 16.859,25 74G 23/11/197747

3642269  MANFROI MASSIMO MNFMSM76H06A083V 88.713,70 22.320,00 10.044,00 74G 06/06/197648

3637742  SPORT HOTEL ZAMBELLI LUCIA DI RIBUL ALFIER PAOLA&TIZIANA SNC 00707850251 137.002,96 136.452,96 61.403,83 74G 11/02/196149

3648827  PASSUELLO CESARE S.R.L. 00116520255 50.885,00 50.885,00 22.898,25 74G 05/11/195750

3621922  CERRANO GIOVANNI CRRGNN66E18F205M 98.294,47 98.166,21 49.083,11 71G 18/05/196651

3597092  K.P.H. SNC DI KRATTER PAOLO & C. 00739640258 58.965,00 58.965,00 28.927,50 71G 29/11/196452

3565039  BALBINOT ROBERTA BLBRRT64H57A501W 170.888,61 170.888,61 81.611,11 71G 17/06/196453

3578292  MONACO SPORT HOTEL S.R.L. 00659590251 164.895,02 164.895,02 82.447,51 71G 10/12/196354

3580963  VALT LUCA & C. S.N.C. 00781160254 23.100,00 23.100,00 10.395,00 70G 12/01/196955

3644276  ROSSI CLAUDIO RSSCLD60B15L157F 115.424,50 115.424,50 57.712,25 68G 15/02/196056

3636807  HOTEL VENEZIA DI DAURU' FIORELLO & C. SNC 00970290250 63.296,98 63.293,98 31.646,99 67G 30/03/194457

3577864  HOTEL DE LA POSTE S.R.L. 00201080256 237.560,00 77.900,00 35.055,00 66G 15/01/196858

3583111  COLLI MARIANO & FRATELLI SNC 00089710255 103.007,00 103.007,00 48.149,41 66G 07/01/196559

3602237  MILAR SRL 00242140259 36.973,00 36.973,00 16.637,85 66G 28/08/193860
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Bando: G.A.L. ALTO BELLUNESE (01-BL-E) - DELIBERA N. 7 DEL
31/01/2017 - BANDO PUBBLICO

GRADUATORIA REGIONALE

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso Punti Data di

nascitaA
iu

to

P
ro

g
r.

Numero domande finanziate: 53 3.100.000,00 per un totale pari a

3612229  PILLER RONER MARTINA PLLMTN96A42G642U 224.630,00 200.000,00 100.000,00 96 02/01/1996F N1

3615742  GRAZ PETRA GRZPTR95C67G642D 219.349,60 207.100,00 100.000,00 92 27/03/1995F N2

3594516  DE CANDIDO GIULIA DCNGLI92D49G642C 228.863,00 199.999,99 100.000,00 92 09/04/1992F N3

3631708  BENEDETTI RISS LUCA BNDLCU91R03L195W 104.992,86 104.992,86 51.001,43 92 03/10/1991F N4

3583218  CARLIN ELENA CRLLNE90E70A083L 120.668,51 119.533,99 59.126,85 92 30/05/1990F N5

3594537  DE CANDIDO ELEONORA DCNLNR87R58G642J 166.217,00 162.003,84 81.001,92 92 18/10/1987F N6

3609638  SERENA ELENA SRNLNE80D60F241B 204.807,95 200.000,00 100.000,00 92 20/04/1980F N7

3605729  EICHER CLERE MATTEO CHRMTT95E10H786T 200.730,67 200.454,28 99.253,14 92 10/05/1955F N8

3576293  MARTINI BARZOLAI MARIA MRTMRA92L47G642R 169.721,13 169.667,32 84.431,76 88 07/07/1992F N9

3624053  ZACCARIA GIADA ZCCGDI88P45H786P 147.229,64 145.624,99 71.496,58 88 05/09/1988F N10

3568988  PRADETTO BONVECCHIO RAFFAELLA PRDRFL77R52A501T 104.048,42 98.557,81 48.019,68 88 12/10/1977F N11

3647306  VILLA IMPERINA SRL 03636760278 427.337,73 200.000,00 100.000,00 87 18/03/1994F N12

3618309  ALBERGO GASPERINA S.N.C. DI D ZOLT LISABETTA ALBERTA & C. 01195700255 49.717,68 49.717,68 23.967,70 87 23/09/1979F N13

3649120  TUR S.N.C. DI ALFARE' LOVO ORNELLA & C. 00754670255 178.939,38 178.939,38 85.469,64 87 23/04/1961F N14



3649297  A LA CIASA DELL'ARTISTA S.A.S. DI COSTANTIN MICHELE & C. 01200980256 208.240,71 200.860,60 100.000,00 84 07/04/1997F N15

3613703  CRODA DEI TONI SNC DI ALESSIO PARRINELLO E GIUSEPPE MONTI FABBRO 01201470257 152.985,00 152.985,00 75.149,37 84 03/07/1994F N16

3595464  GARNA CAMILLA GRNCLL85H49A757S 166.497,09 156.249,21 74.357,61 84 09/06/1985F N17

3621456  STAY LOCAL DI ROSATI C.E FABRIS F. SNC 01200470258 236.420,08 200.000,00 100.000,00 84 12/09/1979F N18

3575214  DE LENART SARTOREL ANNA DLNNNA73H44A501E 211.112,00 200.000,00 100.000,00 84 04/06/1973F N19

3650768  ZAMBELLI DANIELA ZMBDNL71D50B220F 85.624,52 64.372,12 31.750,40 84 10/04/1971F N20

3640790  BIRKEN EDELWEISS SOCIETA' COOPERATIVA 04132590714 204.750,00 190.689,42 95.344,71 84 16/03/1955F N21

3642825  LAMONT S.R.L. 13812511007 199.999,99 199.499,98 99.749,99 83 16/11/1985F N22

3630738  HOTEL SIERA HOF S.A.S. DI COLLE TIZ TIZIANO & C. 01201530258 81.164,00 70.180,00 31.581,00 83 04/05/1984F N23

3628040  CADORE AVVENTURA S.R.L.S. 01202250252 43.350,00 43.350,00 21.675,00 80 01/11/1970F N24

3555978  KRATTER SILVANO KRTSVN81M15L195D 59.806,89 59.806,89 29.739,92 79 15/08/1981F N25

3574853  MAIEROTTI ELENA MRTLNE79M47G642X 63.093,68 63.093,68 31.471,84 79 07/08/1979F N26

3585477  FABRIS FEDERICO FBRFRC77R30G642Z 159.130,50 148.064,07 73.110,74 79 20/10/1977F N27

3566637  PILLER HOFFER ELDA E LICIA SNC 00858750250 80.308,77 68.170,92 34.085,46 79 19/04/1977F N28

3648852  ALBERGO ALPINO S.N.C. DI CUCCIA FRANCESCO & C. 00658430251 157.754,90 157.116,00 75.792,60 79 14/08/1973F N29

3606462  STABILE CARMEN STBCMN67R50G642A 55.984,93 55.984,93 27.801,32 79 10/10/1967F N30

3553404  HOTEL FERROVIA SNC DI MONDIN GIUSEPPINA & C. 00934680257 152.889,59 146.784,79 71.695,02 79 15/08/1964F N31

3617314  HOTEL STELLA ALPINA DI DE PELLEGRINI EMMA & C. SNC 00659760250 200.000,00 198.293,67 97.418,09 79 17/11/1958F N32

3611837  LE BUSE DI COSTA RACHELE & C. S.N.C. 00790580252 77.095,42 72.708,37 36.354,19 79 08/01/1958F N33

3582201  GRILLI ADA MARIA GRLDMR47H70D899L 183.700,00 171.150,00 85.575,00 79 30/06/1947F N34

3605735  PANIFICIO EICHER CLERE DI EICHER CLERE MARTA CHRMRT82P64G642Y 17.717,70 16.983,75 7.642,69 78 24/09/1982F N35

3649540  GELATI DA DANIELE DI BRANCALEONE DANIELE BRNDNL80D07A083A 70.375,00 70.375,00 31.833,75 78 07/04/1980F N36

3562294  EL CIAMIN DI DE TONI FRANCO & C. S.N.C. 01163170259 240.551,77 222.222,22 100.000,00 78 07/06/1979F N37

3593684  LE PICIOLE S.R.L. 01199450253 75.265,00 75.265,00 33.869,25 75 25/09/1977F N38

3603216  RISTORANTE AL LUMIN DI GOBBO DOMINIQUE GBBDNQ74M48Z112S 83.821,71 83.637,75 40.163,98 75 08/08/1974F N39

3599853  RIFUGIO AL PELMO SNC DI MENEGUS ANTONIO & PALA VALERIA 00925890253 91.446,35 87.007,43 43.232,64 75 22/11/1966F N40



3574790  RIFUGIO POMEDES DI GHEDINA RUGGERO E RENATA S.N.C. 00300310257 104.199,30 104.199,30 52.099,65 75 04/02/1965F N41

3595453  DE NARDIN CARLA DNRCRL49H45A083N 98.023,43 53.383,40 26.691,70 75 05/06/1949F N42

3579628  NUOVA DOLOMIA DI PERUZ MATILDE & C. SNC 01104940257 87.964,14 87.964,14 42.790,22 75 30/05/1943F N43

3620688  PILLER HOFFER MARTINA & MICHELA SNC 01108740257 93.282,00 93.282,00 43.793,10 74 25/02/1982F N44

3644558  DOLOMITIRENT SRL 01194670251 44.183,90 44.183,90 19.882,76 74 09/03/1980F N45

3647334  MP GO DI IANESE REGIN MANOLO NSRMNL79L18G642N 100.415,88 100.357,18 45.425,73 74 18/07/1979F N46

3618331  FONTANIVE FABRIZIO FNTFRZ77S23A083J 37.465,00 37.465,00 16.859,25 74 23/11/1977F N47

3642269  MANFROI MASSIMO MNFMSM76H06A083V 88.713,70 22.320,00 10.044,00 74 06/06/1976F N48

3637742  SPORT HOTEL ZAMBELLI LUCIA DI RIBUL ALFIER PAOLA&TIZIANA SNC 00707850251 137.002,96 136.452,96 61.403,83 74 11/02/1961F N49

3648827  PASSUELLO CESARE S.R.L. 00116520255 50.885,00 50.885,00 22.898,25 74 05/11/1957F N50

3621922  CERRANO GIOVANNI CRRGNN66E18F205M 98.294,47 98.166,21 49.083,11 71 18/05/1966F N51

3597092  K.P.H. SNC DI KRATTER PAOLO & C. 00739640258 58.965,00 58.965,00 28.927,50 71 29/11/1964F N52

3565039  BALBINOT ROBERTA BLBRRT64H57A501W 170.888,61 56.405,73 26.937,63 71 17/06/1964F N53

3578292  MONACO SPORT HOTEL S.R.L. 00659590251 164.895,02 164.895,02 82.447,51 71 10/12/1963NF N54

3580963  VALT LUCA & C. S.N.C. 00781160254 23.100,00 23.100,00 10.395,00 70 12/01/1969NF N55

3644276  ROSSI CLAUDIO RSSCLD60B15L157F 115.424,50 115.424,50 57.712,25 68 15/02/1960NF N56

3636807  HOTEL VENEZIA DI DAURU' FIORELLO & C. SNC 00970290250 63.296,98 63.293,98 31.646,99 67 30/03/1944NF N57

3577864  HOTEL DE LA POSTE S.R.L. 00201080256 237.560,00 77.900,00 35.055,00 66 15/01/1968NF N58

3583111  COLLI MARIANO & FRATELLI SNC 00089710255 103.007,00 103.007,00 48.149,41 66 07/01/1965NF N59

3602237  MILAR SRL 00242140259 36.973,00 36.973,00 16.637,85 66 28/08/1938NF N60



Prog.  ID_PRATICA ID_DOMANDA DT_PRESENTAZIONE CUAA RAGIONE_SOCIALE DES_COMUNE_SEDE_LEGALE SPESA_ RICHIESTA IMPORTO_RICHIESTO PUNTEGGIO_TOT_RICHIESTO

1 480486 3566376 22/03/2017 PCCGND63B63G642W ALBERGO BRUSTOLON DI POCCHIESA CANTARO GIOCONDA VAL DI ZOLDO 19.571,95                8.807,38                         66

2 480710 3571076 23/03/2017 00134010255 DE CASSAN MARIO & DE BIASIO ROMANA SNC ROCCA PIETORE 38.554,14                19.277,07                       67

3 482706 3574529 28/03/2017 01059590255 ALBERGO STELLA ALPINA DI DA CAMPO ANGELO GABRIELE & C. SNC VOLTAGO AGORDINO 100.956,84              49.023,24                       63

4 482726 3574537 28/03/2017 00926420258 ALBERGO GIGLIO ROSSO DI BONIFACIO MASSIMO SELVA DI CADORE 226.913,28              113.456,64                     63

5 483029 3574081 29/03/2017 SLAMRC64S18G642X SALA MARCO BORCA DI CADORE 109.141,10              54.570,55                       67

6 483068 3577895 29/03/2017 00667640254 SPORTING HOTEL CLUB SAS DI VALENTINO VECELLIO & C. VIGO DI CADORE 88.628,00                44.314,00                       63

7 483227 3578300 30/03/2017 01135590253 HOTEL BOE' S.R.L. LIVINALLONGO DEL COL DI LANA 220.013,00              99.066,15                       66

8 483407 3578289 30/03/2017 TROSCR70M28A266I OSCAR TROI CESA DELE ANGELE CORVARA IN BADIA 26.477,37                12.924,01                       67

9 483486 3574544 30/03/2017 VGLBBR74R42A266Y VOEGELIN WENDENBAUM BARBARA SAN VITO DI CADORE 42.334,50                19.050,53                       62

10 483849 3561110 31/03/2017 00589000256 HOTEL DA BEPPE SELLO SRL CORTINA D'AMPEZZO 184.859,00              87.017,40                       54

11 484268 3579222 03/04/2017 00807590252 PANORAMA S.R.L. LIVINALLONGO DEL COL DI LANA 198.224,59              99.112,30                       63

12 484566 3580519 04/04/2017 01135580254 HOTEL GARNI' ELISIR S.R.L. LIVINALLONGO DEL COL DI LANA 55.378,86                26.082,43                       66

13 485729 3584518 07/04/2017 12389321006 BELLEVUE MANAGEMENT S.R.L. ROMA 259.081,30              129.540,65                     63

14 486831 3578827 11/04/2017 DBSLND51S15A206K DE BIASIO OLINDO ALLEGHE 51.165,00                23.024,25                       58

15 487546 3590906 12/04/2017 01042130250 LA TANA S.R.L. VAL DI ZOLDO 17.500,89                7.875,40                         54

16 487626 3592600 13/04/2017 00231150251 SOCIETA' CAMPEGGIO CADORE DI CALLEGARI URBANO E C. SNC SELVA DI CADORE 65.110,00                29.299,50                       58

17 487726 3588984 14/04/2017 00063690259 HOTEL FIAMES SNC DI SIORPAES DAVIDE E ALESSANDRO E C CORTINA D'AMPEZZO 26.500,00                13.250,00                       63

18 487766 3566515 14/04/2017 00656630258 HOTEL LAVAREDO SNC DI DA RIN PISTER SERGIO E C. AURONZO DI CADORE 199.424,59              99.712,30                       63

19 488046 3585139 19/04/2017 02001450226 BAR GIUSY S.A.S. DI RIVIELLO NORBERTO & C. POZZA DI FASSA 83.430,00                37.543,50                       54

20 488106 3574778 19/04/2017 00245740253 GARNI ROBERTA DI DELL'ANTONE ROBERTA & C. S.A.S. ROCCA PIETORE 45.866,00                20.639,70                       66

21 488107 3578547 19/04/2017 QNZGPP63S24G642H QUINZ GIUSEPPE 'ALBERGO ALLE SORGENTI' SAPPADA 25.793,46                12.896,73                       67

22 488226 3607931 20/04/2017 00072940257 DAL MAS ANGELINO & C S.N.C. VAL DI ZOLDO 42.051,90                20.459,90                       63

23 488266 3589207 20/04/2017 00811600253 RIFUGIO SAN SEBASTIANO DI CORDELLA BENIAMINO E C. SNC VAL DI ZOLDO 88.988,01                40.044,60                       58

24 488366 3561857 21/04/2017 00450010251 BIRRARIA VILLANOVA SNC DI BAUCE MASSIMILIANO & C. BORCA DI CADORE 280.232,20              136.120,55                     63

25 488566 3611708 21/04/2017 03933360285 S.I.T. S.R.L. VENEZIA 104.564,00              49.809,50                       63

26 489191 3609980 25/04/2017 BBLRTK76R12Z158C BUBALO RATKO FALCADE 17.800,00                8.010,00                         58

27 489897 3561842 27/04/2017 00658270251 SOLERO S.A.S. DI SOLERO ALESSANDRO & LUIGI SAPPADA 74.628,32                36.245,16                       67

28 489947 3589821 27/04/2017 00985250257 ADVANCE S.R.L. COMELICO SUPERIORE 113.450,08              51.052,54                       66

29 490502 3590699 28/04/2017 00682120258 CAPRIOLO DI GREGORI PIETRO E MASSIMILIANO E C. SNC VODO DI CADORE 252.590,08              122.490,04                     67

30 490503 3628594 28/04/2017 BCCGNP57S09A501K BUCCO GIANNI PIO AURONZO DI CADORE 97.229,72                48.614,86                       63

31 490608 3629999 28/04/2017 00976680256 LA RUSTICA SNC DI BENEDETTO RISS INES & C. SAPPADA 40.605,00                18.272,25                       70

32 490766 3584140 29/04/2017 00657220257 ALBERGO CENTRALE DI DE BIASIO LORIS & C. S.N.C. ALLEGHE 63.343,50                28.504,58                       62

33 491007 3630328 02/05/2017 00839320256 RISTORANTE PINO SOLITARIO S.N.C. DI BUZZETTO SERGIO & C. VIGO DI CADORE 58.120,00                29.060,00                       67

34 491127 3584949 02/05/2017 00934140252 FAMIGLIA LARESE DI LARESE ALBERTO & C. SNC AURONZO DI CADORE 125.476,66              58.614,92                       70

35 491267 3580526 02/05/2017 00297140253 ALBERGO ADELIA DI RENATO DE MICHIEL & C. SNC DOMEGGE DI CADORE 107.400,42              53.700,21                       63

36 491327 3622287 02/05/2017 GNZRNZ62A01D470V HOLIDAY SPORT DI GANZ RENZO FALCADE 22.847,00                10.281,15                       58

37 491648 3589196 03/05/2017 00747520252 FIORI TARCISIO SAS SAN VITO DI CADORE 192.820,38              86.769,17                       54

38 491966 3634072 03/05/2017 QNZNRS63C01F205X MALGA RIN BIANCO DI QUINZ ANDREAS AURONZO DI CADORE 126.000,00              63.000,00                       67

39 492026 3641708 03/05/2017 00877240259 MARTINI SAS DI MARTINI BRUNO & C. COMELICO SUPERIORE 15.360,00                6.912,00                         66

40 492130 3642525 03/05/2017 01075560258 NOLO SCI TOFANA S.N.C DI DANDREA MASSIMILIANO E SAVIO CARLO CORTINA D'AMPEZZO 28.543,59                12.844,62                       58

41 492187 3609563 03/05/2017 00197900251 HOTEL DES ALPES S.R.L. CORTINA D'AMPEZZO 140.908,78              64.812,09                       54

42 492448 3639473 04/05/2017 00977650258 LORENA DAVARE & C. SAS ROCCA PIETORE 138.601,65              65.270,74                       66

43 492668 3578593 04/05/2017 VCLDRA67H24A501M VECELLIO GALENO DARIO AURONZO DI CADORE 378.481,31              97.065,75                       59

44 492976 3648050 04/05/2017 FSTSDR56S63C920B FESTINI CROMER SANDRA COMELICO SUPERIORE 23.805,80                23.805,80                       70

45 493101 3612124 05/05/2017 00645080250 LASTEI SRL CANALE D'AGORDO 20.499,59                9.224,82                         54

46 493126 3643896 05/05/2017 00768010258 DI ZETA DI DE ZORDO RENATO & C. S.N.C. ALLEGHE 84.504,00                42.252,00                       67

47 493193 3646157 05/05/2017 LRSLGU59A04A501U ALBERGO DOLOMITI DES ALPES DI LARESE DE SANTO LUIGI AURONZO DI CADORE 197.979,83              98.653,92                       67

48 493197 3647381 05/05/2017 00792880254 CAMPING COMELICO SNC DI CASANOVA MELCHIORRE E C. SANTO STEFANO DI CADORE 138.096,39              69.048,20                       67

49 493250 3635278 05/05/2017 01150150256 RIFUGIO MONTE AGUDO DI CASANOVA B. VINICIO, MENETTI VINCENZO & C. S.N.C. AURONZO DI CADORE 59.734,50                29.867,25                       59

50 493255 3649659 05/05/2017 00299230250 VALVERDE DI DE CASSAN MAURIZIO E DE LAZZER IVA SNC ROCCA PIETORE 65.625,53                32.812,77                       67

51 493331 3646480 05/05/2017 00859420259 COL GALLINA S.A.S. DI CAMPIGOTTO RANIERO CORTINA D'AMPEZZO 193.908,74              96.954,37                       67

52 493490 3650134 05/05/2017 FRINDR67M24I392K FIORI ANDREA SAN VITO DI CADORE 167.538,00              75.392,10                       62

53 493496 3636738 05/05/2017 00137770251 ALBERGO EXCELSIOR DI LARESE FILON SAVERIO & C. SAS AURONZO DI CADORE 39.177,70                18.724,97                       63

54 493499 3650150 05/05/2017 00895090256 ALBERGO AJARNOLA S.N.C. - ZANDEGIACOMO DE ZORZI FRANCESCO & C. AURONZO DI CADORE 199.748,00              99.874,00                       63

55 493569 3649927 05/05/2017 00702680257 OPERA DIOCESANA PER L'ASSISTENZA RELIGIOSA - O.D.A.R. BELLUNO 199.305,34              99.652,67                       59

Allegato C 



ALLEGATO D: Tabella RNA

Intervento N domanda Ragione sociale CUAA VERCOR – AIUTI VERCOR – DEGGENDORF VERCOR - DE MINIMIS COR
6.4.2. 3612229 PILLER RONER MARTINA PLLMTN96A42G642U 116685 N.N. 116684 80032

6.4.2. 3624053 ZACCARIA GIADA ZCCGDI88P45H786P 130841 N.N. 126969 86040

6.4.2. 3615742 GRAZ PETRA GRZPTR95C67G642D 130856 N.N. 126974 86602

6.4.2. 3618309 ALBERGO GASPERINA S.N.C. DI D ZOLT LISABETTA ALBERTA & C.  01195700255 130863 N.N. 126975 84362

6.4.2. 3583218 CARLIN ELENA CRLLNE90E70A083L 130864 N.N. 126976 86282

6.4.2. 3631708 BENEDETTI RISS LUCA BNDLCU91R03L195W 130870 N.N. 126977 86453

6.4.2. 3609638 SERENA ELENA SRNLNE80D60F241B 130871 N.N. 126979 84395

6.4.2. 3594537 DE CANDIDO ELEONORA DCNLNR87R58G642J 130920 N.N. 126980 84337

6.4.2. 3594516 DE CANDIDO GIULIA DCNGLI92D49G642C 130921 N.N. 126982 86696

6.4.2. 3605729 EICHER CLERE MATTEO CHRMTT95E10H786T 130922 N.N. 126984 84371

6.4.2. 3621456 STAY LOCAL DI ROSATI C.E FABRIS F. SNC 01200470258 130924 N.N. 126985 80409

6.4.2. 3585477 FABRIS FEDERICO FBRFRC77R30G642Z 130925 N.N. 126986 80425

6.4.2. 3576293 MARTINI BARZOLAI MARIA MRTMRA92L47G642R 130930 N.N. 126987 80379

6.4.2. 3595464 GARNA CAMILLA GRNCLL85H49A757S 130931 N.N. 126988 84295

6.4.2. 3568988 PRADETTO BONVECCHIO RAFFAELLA PRDRFL77R52A501T 130933 N.N. 126991 80400

6.4.2. 3630738 HOTEL SIERA HOF S.A.S. DI COLLE TIZ TIZIANO & C. 01201530258 130934 N.N. 126994 80355

6.4.2. 3647306 VILLA IMPERINA SRL 03636760278 130935 N.N. 126995 85932

6.4.2. 3649120 TUR S.N.C. DI ALFARE' LOVO ORNELLA & C. 00754670255 130938 N.N. 126996 85942

6.4.2. 3574853 MAIEROTTI ELENA MRTLNE79M47G642X 130940 N.N. 126999 80347

6.4.2. 3575214 DE LENART SARTOREL ANNA DLNNNA73H44A501E 130943 N.N. 127001 84406

6.4.2. 3640790 BIRKEN EDELWEISS SOCIETA' COOPERATIVA 04132590714 130944 N.N. 127003 85936

6.4.2. 3613703 CRODA DEI TONI SNC DI ALESSIO PARRINELLO E GIUSEPPE MONTI FABBRO 01201470257 130950 N.N. 127004 85602

6.4.2. 3606462 STABILE CARMEN STBCMN67R50G642A 130951 N.N. 127005 85238

6.4.2. 3628040 CADORE AVVENTURA S.R.L.S. 01202250252 130957 N.N. 127007 85544

6.4.2. 3649297 A LA CIASA DELL'ARTISTA S.A.S. DI COSTANTIN MICHELE & C. 01200980256 130959 N.N. 127010 85226

6.4.2. 3650768 ZAMBELLI DANIELA ZMBDNL71D50B220F 130964 N.N. 127011 85663

6.4.2. 3642825 LAMONT S.R.L. 13812511007 130965 N.N. 127013 85943

6.4.2. 3648852 ALBERGO ALPINO S.N.C. DI CUCCIA FRANCESCO & C. 00658430251 130972 N.N. 127014 85333

6.4.2. 3553404 HOTEL FERROVIA SNC DI MONDIN GIUSEPPINA & C. 00934680257 130974 N.N. 127016 85575

6.4.2. 3566637 PILLER HOFFER ELDA E LICIA SNC 00858750250 130986 N.N. 127018 85933

6.4.2. 3555978 KRATTER SILVANO KRTSVN81M15L195D 130987 N.N. 127020 85688

6.4.2. 3599853 RIFUGIO AL PELMO SNC DI MENEGUS ANTONIO & PALA VALERIA 00925890253 130989 N.N. 127022 85359

6.4.2. 3617314 HOTEL STELLA ALPINA DI DE PELLEGRINI EMMA & C. SNC 00659760250 130966 N.N. 127024 85935

6.4.2. 3611837 LE BUSE DI COSTA RACHELE & C. S.N.C. 00790580252 131021 N.N. 127026 85296

6.4.2. 3582201 GRILLI ADA MARIA GRLDMR47H70D899L 131003 N.N. 127030 85225

6.4.2. 3562294 EL CIAMIN DI DE TONI FRANCO & C. S.N.C. 01163170259 131026 N.N. 127032 85944

6.4.2. 3649540 GELATI DA DANIELE DI BRANCALEONE DANIELE BRNDNL80D07A083A 125400 N.N. 125399 80048

6.4.2. 3605735 PANIFICIO EICHER CLERE DI EICHER CLERE MARTA CHRMRT82P64G642Y 131031 N.N. 127036 80304

6.4.2. 3593684 LE PICIOLE S.R.L. 01199450253 131032 N.N. 127041 85231

6.4.2. 3603216 RISTORANTE AL LUMIN DI GOBBO DOMINIQUE GBBDNQ74M48Z112S 131038 N.N. 127060 85235

6.4.2. 3574790 RIFUGIO POMEDES DI GHEDINA RUGGERO E RENATA S.N.C. 00300310257 131039 N.N. 127067 85264

6.4.2. 3595453 DE NARDIN CARLA DNRCRL49H45A083N 131042 N.N. 127068 85930

6.4.2. 3579628 NUOVA DOLOMIA DI PERUZ MATILDE & C. SNC 01104940257 131047 N.N. 127070 85938

6.4.2. 3642269 MANFROI MASSIMO MNFMSM76H06A083V 131048 N.N. 127072 85446

6.4.2. 3620688 PILLER HOFFER MARTINA & MICHELA SNC 01108740257 131053 N.N. 127075 85931

6.4.2. 3644558 DOLOMITIRENT SRL 01194670251 109386 N.N. 109386 78012

6.4.2. 3647334 MP GO DI IANESE REGIN MANOLO NSRMNL79L18G642N 131080 N.N. 127077 85672

6.4.2. 3618331 FONTANIVE FABRIZIO FNTFRZ77S23A083J 131085 N.N. 127078 85937

6.4.2. 3637742 SPORT HOTEL ZAMBELLI LUCIA DI RIBUL ALFIER PAOLA&TIZIANA SNC  00707850251 131087 N.N. 127080 73549

6.4.2. 3648827 PASSUELLO CESARE S.R.L. 00116520255 131089 N.N. 127082 85941

6.4.2. 3621922 CERRANO GIOVANNI CRRGNN66E18F205M 131091 N.N. 127087 85489

6.4.2. 3597092 K.P.H. SNC DI KRATTER PAOLO & C. 00739640258 131092 N.N. 127088 85679

6.4.2. 3565039 BALBINOT ROBERTA BLBRRT64H57A501W 131103 N.N. 127091 85586

Registro nazionale degli Aiuti di stato  -  RNA


